

# Alle Produktinformationen

## Nährwerte und Allergene

- Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur
- Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur
- Fettfrei
- Ohne MSG lt. Rezeptur
- Ohne deklarationspflichtige Allergene
- Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil
- Alkoholfrei
- Glutenfrei

## Zutaten

Zutaten: Zucker, 15% Mangopüree, 15% Aprikosenpüree, Glukosesirup, Trinkwasser, Säuerungsmittel (Citronensäure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Speisesalz, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Farbstoff (Beta-Carotin).

## Nährwerte

Name	100ml enthalten pro Portion** %* pro Portion		
Energie (Kilojoule)	1555 kJ	1165 kJ	2 %
Energie (Kilokalorien)	372 kcal	278 kcal	2 %
Fett	< 0,5 g	< 0,5 g	<1 %
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g	< 0,1 g	<1 %
Kohlenhydrate	90 g	67 g	3 %
davon Zucker	85 g	63 g	9 %
Ballaststoffe	0,8 g	0,6 g	
Eiweiß	0,5 g	< 0,5 g	1 %
Salz	0,07 g	0,05 g	<1 %